המערער עובד בהנהלת בתי המשפט משנת 1985.

אין לחובתו עבירות משמעת.

המערער הועסק כמרכז בכיר במדור הכלכלי של בית המשפט המחוזי בנצרת, ומאז 3.4.14 הושעה מתפקידו.

ג. המערער הורשע על ידי בית הדין, לפי הכרעת הדין, ביום 29.1.15, לאחר שמיעת הוכחות בעבירות
משמעת, לפי סעיפים 17 (1) + 17 (2) + 17 (3) של חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963

(להלן: "החוק").

ד. נטען כנגד המערער, שבמהלך תפקידו כמרכז בכיר במדור הכלכלי של בית המשפט המחוזי בנצרת,
נהג הוא לפנות במהלך השנים 2012-2013 לעובדי בית המשפט, ולאזרחים עוברי אורח שהגיעו לבית
התחייבות מתן תוך שונות באמתלות כספים לו להלוות מהם ולבקש הפרטיים, לענייניהם המשפט
והאזרחים השונים לבקשת בית המשפט עובדי נעתרו אותם מקרים בהם בכל להחזיר את ההלוואות.

בג"ץ 935/89 גנור נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד מד(2) 485, 506-507 (1990)).

עם זאת, יש לזכור כי מדובר בהחלטה מורכבת, בעלת שני פנים - הערכת היכולת להוכיח את
הדין סדר לחוק 62 סעיף (ראו לדין שבהעמדתו הציבורי והעניין החשוד, כנגד האישומים
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). במסגרת אלו על הפרקליטות לשקול שיקולים רבים,
שענייניהם חשודים שני של עניינית ששקילה כך שיקול, לכל המתאים המשקל הענקת תוך
אכיפה בהכרח מהווה אינה זו תוצאה זהה. החלטה דווקא תניב לא זהים), לא (אך דומים
בררנית. כפי שנאמר בעניין זה בע"פ 37/07 פרג נ' מדינת ישראל (10.3.2008), בפסקה 6

התנהלותו של המערער כמפורט
כנגדו ובהכרעת הדין, שעל פיה הורשע, היא שהביאה לנקיטת ההליכים המשמעתיים בכתב התובענה
על כל התוצאות הנובעות מכך, ואינני סבור שנפל פגם כלשהו בגזר דינו של בית הדין למשמעת, שאף

בא לקראתו של המערער בכך ששמר על זכויותיו הסוציאליות.

לפיכך, אני מורה על דחייתו של הערעור.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין לבאי כח שני הצדדים.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשע"ה, 10 יוני 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il